Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Turska: 5381

Kulmutatud joogikapp 4 klaasuksega 78 It +0 +12 °C 428x386x960h mm

Kuvaus

Pistine kilmkapp, valge varvitud lehtmetallist konstruktsiooniga, kilmutusgaasiga R134A,
sisevalgustusega, 3 reguleeritava sisemise riiuliga ja kahekordse klaasiga. Kondensaatvee
aurustamine toimub automaatselt. Ventileeritav jahutus.

Mitat

Dimensioni esterne 428%x386x960 mm

Tietolehti



Capacita

Classe energetica

Gas refrigerante

Peso

Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Vakiovarusteet

In dotazione

78 Lt

C
R600A
36 kg
0+12°C
230V

3 griglie plastificate 355x310mm
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